Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.05.2021г. № 152

О торжественной церемонии посвящения учащихся

образовательных организаций в ряды Юнармии

В соответствии с  планом работы Комитета образования:

1.Провести торжественную церемонию посвящения учащихся

образовательных организаций в ряды Юнармии 19 мая 2021года в 11 .00 на

базе Музей -диорама «Прорыв блокады Ленинграда», по адресу: г. Кировск,

Мурманское ш., 2,

2.Руководителю МКОУ «Отрадненская СОШ 2» обеспечить

организацию и проведение торжественной церемонии посвящения в ряды

Юнармии.

3. Руководителю МБОУ «Шлиссельбургская СОШ №1», обеспечить

присутствие медицинского работника во время проведения мероприятия.

4.Руководителям образовательных организаций обеспечить:

4.1. Сопровождение членов Всероссийского военно – патриотического

общественного движения «Юнармия» в количестве не менее 15 человек от

каждой образовательной организации, возложив ответственность за жизнь и

здоровье во время проезда в пункт проведения мероприятия и обратно на

сопровождающих.

4.2.Явку членов Всероссийского военно – патриотического

общественного движения «Юнармия» не позднее 10.30

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Т.Н.

Роговневу, ведущего специалиста  комитета образования.

Председатель Комитета образования          Е.А.Краснова

Разослано: в дело-, УУиК, ОО – по эл.почте